

# **Danemare ApS**

**Kong Georgsvej 5B, 2950 Vedbæk**

**CVR-nr. 29 32 35 42**

## **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juli 2022.

---

Claus Juel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Danemare ApS  
Kong Georgsvej 5B  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 29 32 35 42  
Stiftet: 27. januar 2006  
Hjemsted: Hørsholm Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Claus Juel

**Modervirksomhed**

CJ Holding 2005 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsudvikling og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.396 t.kr. mod -2.871 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. Selskabsloven § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening. Se endvidere note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-405.805</b>	<b>-823.194</b>
Andre finansielle indtægter	0	15.200
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.990.073</u>	<u>-2.063.405</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.395.878</b>	<b>-2.871.399</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-2.395.878</u></b>	<b><u>-2.871.399</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.395.878</u>	<u>-2.871.399</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-2.395.878</u></b>	<b><u>-2.871.399</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>45.246.784</u>	<u>45.232.096</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.246.784</u>	<u>45.232.096</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>45.246.784</u></b>	<b><u>45.232.096</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>66.854</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>66.854</u>
	Likvide beholdninger	<u>94.839</u>	<u>33.088</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>94.839</u></b>	<b><u>99.942</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>45.341.623</u></b>	<b><u>45.332.038</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Overkurs ved emission	0	10.000
Overført resultat	-2.172.006	213.872
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.547.006</b>	<b>848.872</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	26.862.003	24.872.225
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.862.003	24.872.225
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.859.477	2.859.477
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.507.500	1.227.500
Anden gæld	15.659.649	15.523.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.026.626	19.610.941
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>46.888.629</b>	<b>44.483.166</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>45.341.623</b>	<b>45.332.038</b>
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	625.000	10.000	3.085.271	3.720.271
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.871.399</u>	<u>-2.871.399</u>
Egenkapital 1. januar 2021	625.000	10.000	213.872	848.872
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.395.878</u>	<u>-2.395.878</u>
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-10.000</u>	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>625.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-2.172.006</u></b>	<b><u>-1.547.006</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Selskabet har betydelige likviditetsmæssige problemer. Ledelsen arbejder på at fremskaffe de nødvendige kreditfaciliteter og likviditet, som kan sikre selskabets fortsatte drift blandt andet ved salg af grunde tilhørende selskabet, men der er efter statusdagen endnu ikke fundet nogen løsning.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	45.232.096	45.232.096
Tilgang i årets løb	14.688	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>45.246.784</u></b>	<b><u>45.232.096</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>45.246.784</u></b>	<b><u>45.232.096</u></b>

### 3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	26.862.003	0	26.862.003	0
	<b><u>26.862.003</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>26.862.003</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden langfristet gæld, 26.862 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 45.247 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på 2.390 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CJ Holding 2005 ApS, CVR-nr. 28 67 84 79, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.